
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“Martiri di Civiellla�

Via Verdi, 40 – 52041 loc. Badia al Pino -  Civitella in Val di Chiana (AR)
C.F. 80010080515   Tel. 0575497215

WEB www.badiacomp.gov.it  MAIL aric81000g@istruzione.it  - aric81000g@pec.istruzione.it

Prot. N.  (vedi segnatura informatca)

Al Ministero della Istruzione della Università e della Ricerca
Dipartmento per l’Istruzione Direzione Generale
 per gli Affari Internazionali Ufcio IV 
Viale Trastevere 76A 
00153 Roma

Oggltto: Comuniiaaiioil riiuniaia slrviiio mlisa  vvoal oaiioiall  

Fondi Struturali Europei – Programma Operatvo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambient
per  l’apprendimento”  2014-2020.  Avviso  pubblico  4427  del  02/05/2017  ”Potenziamento
dell’educazione al patrimonio culturale, artitco, paeiaggiitco”. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo Specifco 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5. Azioni
volte  allo  sviluppo  delle  competenze  trasversali  con  partcolare  atenzione  a  quelle  volte  alla
diffusione della cultura d'iimpresa. 
Auneoriiiaiioil arogltto aodial 10.2.5C-FSEPON-TO-2018-9
CUP J97117000200007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PRESO  ATTO  che  la  Nota  MIUR  prot.  n.  38115  del  18  dicembre  2017  avente  ad  oggeto
“Chiariment ed  approfondiment per  l’atuazione  dei  proget a  valere  iul  FSE”  richiama
l’atenzione iulla modalità di ivolgimento del iervizio mernia
CONSIDERATO che in iede di preientazione della propoita progetuale iopra indicata 
Era itato previito il iervizio menia
CONSIDERATI  i   biiogni   formatvi  emerii  dai   deitnatari   delle   azioni   progetuali  che  non
neceiiitano di tale iervizio ;   
DETERMINA
di rinunciare  alla menia   previita  in  faie  di candidatura per il ieguente modulo del progetoo
Codice Identicatvo Progetoo FSEPON codice 10.2.5C-FSEPON-TO-2018-9

ARIC81000G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007712 - 15/10/2019 - C.24 PONFESR - U

Firmato digitalmente da Iasmina Santini

mailto:aric81000g@pec.istruzione.it
mailto:aric81000g@istruzione.it
http://www.badiacomp.gov.it/


 CUP J97117000200007   

Titolo Modulo

I ienteri della boniica            

La  preiente  determina  viene  pubblicata  iul  iito  internet  della  Scuola
Ai ienii dell’art. 31 del D.Lgi. 18 aprile 2016 n. 50 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agoito 1990,
viene  nominato  Reiponiabile  del  Procedimento  il  Dirigente  Scolaitco  
 

In otemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, tutti gli element di interesse

comunitario,  relatvi  allo  sviluppo  del  presente  progeto  (avvisi,bandi,pubblicità  ecc.)  saranno

tempestvamente pubblicat nelle specifche sezioni del sito della scuola all’indirizzo:

F.to Il Dirigente Scolastco

Iaimina Santni

ARIC81000G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007712 - 15/10/2019 - C.24 PONFESR - U

Firmato digitalmente da Iasmina Santini


		2019-10-15T09:54:43+0200
	SANTINI IASMINA




